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ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$10,541,564.04
$425,300.50
$450,090.20
$34,340.00
$23,477.68
$9,062,189.91
$10,554,736.67
$11,924,880.43

— $%43,016,579.43

$2,787,949.78
$803,032.68
$1,723,914.74
$232,929.55
$728,639.91
$83,167.44
$15,034,322.09
$12,293,545.12
$762,538.94
$8,566,539.18

— $43016,579.43
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